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מ"ת 41590/03/17 – מדינת ישראל נגד ע א (עציר) – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

29 מרץ 2017 מ"ת 41590-03-17 מדינת ישראל נ' ע א (עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד מורן אברג'ל-מויאל ועו"ד נמרוד שחל

המבקשת

נגד
 ע א  (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד שאול דיוויס
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של התפרצות לבית מגורים לבצע עבירה.

על פי העובדות, המשיב נכנס בשעה 19:30 לביתה של גב' אבו כף בשבט אלאטרש וזאת עשה בכניסתו דרך חלון חדר
השינה. במעמד זה המשיב חיפש כסף בין הבגדים בארון, לא מצא כסף, יצא חזרה מהחלון וברח.

וגם קיימות ראיות לכאורה  גם  קיימות  כי  וכבר אומר  ועילת מעצר,  קיומן של ראיות לכאורה  ב"כ המשיב טען להעדר 
עילת מעצר הנובעת מעצם התפרצותו של המשיב לבית מגורים בשעת ערב, בעוד שהוא יודע שבמקום מתגוררת לבדה

המתלוננת ובכוונה לגנוב מתוך הבית.

וזה הגיש חוות דעת כוחו, הוא הופנה לפסיכיאטר המחוזי  ושיחתו עם בא  נוכח שעלה מחקירתו של המשיב במשטרה 
פסיכיאטרית אשר מצאה אותו אחראי למעשיו וכשיר לעמוד לדין. עם זאת, הגיש ב"כ המשיב אסופת מסמכים רפואיים
שמהם עולה כי התרשמות הרופאים ולא אחד אשר בדקו את המשיב במהלך השנים האחרונות ובעיקר בשנת 2009,
ישנה בעייתיות בדברים שמסר כי  ניתן להתרשם  גם בחקירתו של המשיב  פיגור שכלי.  כי מדובר במי שהוא בעל  סברו 
לחוקר המשטרה, בין היתר כי אחד מאחיו נהרג, מה שבמהלך חקירת בני משפחתו בדיון התברר כלא נכון, וכן כי הוא

מועמד לניתוח לב פתוח ומתברר שהוא בכלל לא עומד לניתוח מסוג כזה.

אוסיף כי כמו ב"כ המשיב אף אני סבורה כי המשיב שבפניי סובל מליקוי שכלי כלשהו, כך גם עולה מדברים שמסר אחיו
של המשיב.
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על לפקח  יוכל  כי  רמדאן  מהאח  והתרשמתי  אחיו  את  שמעתי  עבורו,  מעצר  חלופת  לשמש  הציעו  המשיב  של  אחיו 
המשיב, לטענתו הוא עושה כן מאז המשיב היה ילד קטן ובהינתן ידיעת כל המשפחה והשבט כי המשיב לוקה בשכלו.

בנסיבות האמורות, אני סבורה שיש לשחרר את המשיב בתנאים הבאים:

ת.ז. אטרש  רמדאן  מר  של  ומלאה  תמידית  בהשגחה  העת  כל  אדם"  ב"מעצר  ישהה  המשיב  א.        
;033281478

ב.         נאסר על המשיב ליצור כל קשר בין במישרין ובין בעקיפין עם המתלוננת;

ג.         התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי הערב;

ד.         הפקדה בסך 2,000 ₪;

ה.        ערבות צד ג' של הערב הנ"ל בסך 5,000 ₪ כל אחת.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי בתוך 48 שעות.

על ב"כ המשיב להבהיר למשיב ולערב שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו היטב כי
כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן, אשר מתבקש להגיש תסקיר בעניינו של המשיב וזאת בתוך 60
ימים מהיום. ב"כ המשיב יעביר לידי שירות המבחן פרטי המפקח הערב וכן מסמכים רפואיים ככל שיידרש.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע בפניי ליום 3.4.2017.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון הקבוע בתיק העיקרי ליום 10:30 בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו וכי עליו להתייצב
בליווי הערב.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ז,
29/03/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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